
Krajská majetková p. o. , Tolstého 1232/37, Ústí nad Labem 3 — Střekov, 400 03. 

• Krajská 
V k majetková z;stecký kraj 

SMLOUVA O DÍLO 

č. 55/2024 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník") 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
sídlo: Tolstého 1232/34, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 00829048 
DIČ: CZ00265403 neplátce DPH 
jednající: Ing. Miluše Srbková, MBA, ředitelka organizace 
zastoupení ve věcech technických  
tel.: 
e-mail: ~1~1~ 
(dále jen „objednatel") 

a 

Seis s.r.o. 
sídlo: Vodní 1002/6, 410 02 Lovosice 
IČO: 02088029 
DIC: CZ02088029 
bankovní spojení č. ú.: 327626101/0300 
jednající: Lubomír Frieser, jednatel společnosti 
telefon: 
zastoupení ve věcech technických: Lubomír Frieser 
telefon: 
e-mail: info@seis.cz 
(dále jen „zhotovitel") 

objednatel a zhotovitel (dále též „smluvní strany") se dohodli na uzavření této smlouvy: 

Úvodní ustanovení 

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací řízení č.j. VZ-39413/2024 zakázky malého 
rozsahu s názvem „Oprava poškozené zdi Františkov nad Ploučnicí". 

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na 
své nebezpečí dílo specifikované v článku II. Smlouvy a objednatel se zavazuje řádně a včas 
zhotovené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této 
smlouvě. 

2. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla 
třeba. Zhotovitel spiní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla 
dle této smlouvy. 

1 



Krajská majetková p. o. , Tolstého 1232/37, Ústí nad Labem 3 — Střekov, 400 03. 

e Krajská 
majetková z;stecký kraj 

II. Specifikace díla 

1. Předmětem a účelem pinění je realizace stavebních prací dle oceněného výkazu výměr, 
uvedeného jako příloha č. 1, spočívajících v rozebrání sesunuté zdi, ruční odkopání pro 
založení zdi, výstavba nové kamenné opěrné zdi v rozsahu cca 6 x 4 m, vypinění za zdí 
výplňovým betonem, zpětné zásypy. 

2. Předmět díla zahrnuje dále provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a 
materiálů nutných k řádnému provedení díla, zejména: 
a) zajištění zařízení staveniště, včetně jeho zřízení, údržby, odstranění a likvidace; 
b) vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provádění díla, včetně uvedení 

sousedních pozemků a komunikací dotčených prováděním díla do původního stavu; 
c) zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení 

dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu. 

3. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovených touto smlouvou. 

4. Zhotovitel zajistí aktuální vyjádření vlastníků inženýrských sítí, které se nacházejí v místech 
provádění díla. 

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN), jejichž použití 
přichází při provádění díla v úvahu, budou pro provedení díla považovat obě smluvní strany za 
závazné v piném rozsahu. 

1. Fyzická realizace: 
Předání staveniště objednatelem: 

Zahájení díla: 
Dokončení díla: 

III. Doba pinění 

do 3 dnů od výzvy objednatele, nejpozději do 3 dnů 
od podpisu SOD 
neprodleně po předání a převzetí staveniště 
do 31.12.2024 

2. Zhotovitel spiní svou povinnost řádným provedením a protokolárním předáním díla objednateli. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že celková doba provádění díla se prodlouží o dobu, po kterou 
nemohlo být dílo prováděno v důsledku okolností vylučujících odpovědnost zhotovitele za prodle-
ní s piněním. Okolnosti vylučující odpovědnost představují události, které zhotovitel při péči, kte-
rou je po něm možno požadovat nemůže odvrátit, nebo nečinnost či požadavky orgánů státní sprá-
vy, které naruší pinění smluvních povinností zhotovitele. 

2 



Krajská majetková p. o. , Tolstého 1232/37, Ústí nad Labem 3 — Střekov, 400 03. 

• do Krajská 
majetková z;stecký kraj 

4. Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů spočívajících výlučně na straně objednatele, má zho-
tovitel právo na přiměřené prodloužení doby provádění díla, a to o dobu, o kterou bylo provádění 
díla takto prodlouženo. 

IV. Místo provádění díla 

1. Místem provádění díla je part. p.č. 413/4, k.ú. Oldřichov nad Ploučnicí. 

V. Cena za dílo, platební podmínky 

1. Cena za Dílo činí: 

Cena bez DPH: 454 421,60 Kč 

DPH 21%: 95 428,54 Kč 

Cena včetně DPH: 549 850,14 Kč 

(cena za Dílo uvedená výše je dále v této smlouvě uváděna také jen jako „celková cena za Dílo"). 
Cena Díla byla určena na základě položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem a je nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná. Soupis prací — položkový rozpočet zhotovitele je v Příloze č. 2 této 
smlouvy. 

2. Cena za dílo je úpiná a konečná, maximální a nejvýše přípustná. Cena za dílo zahrnuje všechny 
náklady na materiál, práci a další skutečnosti, které jsou nutné k řádnému a včasnému zhotovení a 
dodání díla. 

3. Zvýšení nebo snížení. Pokud dojde ke změně rozsahu prací v závislosti na požadavcích objednate-
le nebo z důvodů, které se vyskytnou v průběhu provádění prací a nebylo možné je předvídat a 
předpokládat, v takovém případě strany uzavřou dodatek k této smlouvě a tím ke změně ceny díla, 
budou obě strany jednat o uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo. 

4. Objednatelem nebudou zhotoviteli poskytována jakákoli finanční pinění před zahájením provádění 
díla. 

5. Odměna Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na zákla-
dě vystaveného daňového dokladu - faktury (dále i jako „faktura"). 

6. Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 
235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné 
údaje či bude neúpiný, je objednatel oprávněn takový daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho 
splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen tento daňový doklad opravit, event. vystavit nový da-
ňový doklad. Nová lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného 
či nově vystaveného daňového dokladu objednateli. 

3 



Krajská majetková p. o. , Tolstého 1232/37, Ústí nad Labem 3 — Střekov, 400 03. 

• Krajská 
majetková z;stecký kraj 

7. Splatnost daňového dokladu je smluvními stranami dohodnuta na 14 kalendářních dní ode dne 
řádného doručení daňového dokladu zhotovitelem objednateli. 

8. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li v poslední den lhůty účtovaná část-
ka ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

9. Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn omezit rozsah předmětu díla. 
V tomto případě bude cena za dílo úměrně snížena s použitím cen z podrobné kalkulace ceny za 
dílo (oceněném výkazu výměr), která byla součástí nabídky zhotovitele v původním zadávacím ří-
zení. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu prove-
dených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedo-
šlo k rozporu. 

VI. Součinnost smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro řádné 
provedení díla dle podmínek stanovených touto smlouvou. To platí i v případech, kde to není vý-
slovně stanoveno ustanovením této smlouvy. 

2. Pokud jsou kterékoli smluvní straně známy skutečnosti, které jí brání nebo mohou bránit, aby 
dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní 
straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny 
okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání spinění jejich smluvních povinností. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu pinění povinností dle této 
smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou 
pro napinění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že po-
skytne objednateli a jiným osobám zúčastněným na provádění díla veškeré potřebné doklady, kon-
zultace, pomoc a jinou součinnost. 

VII. Prohlášení a závazky zhotovitele, oprávnění objednatele 

1. Zhotovitel prohlašuje, že se pině seznámil s rozsahem a povahou díla, s místem provádění díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla, a že disponuje ta-
kovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Zhotovi-
tel prohlašuje, že má k provedení díla potřebná platná oprávnění k podnikání, provádění díla zajis-
tí osobami odborně způsobilými, je schopen provést dílo v rozsahu a způsobem dle této smlouvy 
odborně a při dodržení všech profesionálních zvyklostí. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli bezodkladně po vzniku některé níže uvedené skutečnosti 
tuto skutečnost písemně oznámí: 

a) zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele; 
b) zamítnutí návrhu na zahájení insolvenčního řízení pro nedostatek majetku zhotovitele 

k úhradě nákladů tohoto řízení, před řádným předáním díla objednateli; 
c) vstup zhotovitele do likvidace; 
d) spinění podmínek prohlášení úpadku zhotovitele, tj. zejména, že zhotovitel je předlužen 

anebo insolventní; 
e) změny v majetkové struktuře zhotovitele, s výjimkou změny majetkové struktury, která 

představuje běžný obchodní styk; 
O rozhodnutí o provedení přeměny zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na společníka 

či rozdělením, provedení změny právní formy zhotovitele či provedení jiných 
organizačních změn; 

4 



Krajská majetková p. o. , Tolstého 1232/37, Ústí nad Labem 3 — Střekov,  400 03. 

• Krajská 
majetková z;stecký kraj 

g) omezení či ukončení výkonu činnosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí 
s předmětem této smlouvy; 

h) všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků 
zhotovitele vůči objednateli vyplývajících z této smlouvy či s touto smlouvou 
souvisejících; 

i) rozhodnutí o zrušení zhotovitele. 

3. Objednatel je oprávněn: 
a) provádět kontrolu v průběhu provádění díla a kontrolu provádění závěrečného vyúčtování 

díla; zhotovitel se zavazuje k pravidelné účasti na kontrolních dnech, které bude svolávat 
pověřený zástupce objednatele; 

b) vykonávat v místě provádění díla technický dozor stavby a v jeho průběhu zejména 
sledovat, zda jsou práce prováděny dle projektové dokumentace, technických podmínek a 
technických norem, příslušných právních předpisů a v souladu s rozhodnutím orgánů 
veřejné správy; na nedostatky při provádění díla upozorní zápisem ve stavebním deníku; 

c) objednatel, technický dozor stavby nebo koordinátor BOZP jsou oprávněni dát 
pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení prací, je-li ohrožena bezpečnost prováděného 
díla, život nebo zdraví osob zúčastněných při provádění díla či třetích osob, anebo pokud 
je předmět díla prováděn v rozporu s vyhláškami, normami nebo jinými právními 
předpisy. 

VIII. Stavební deník 

1. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště objednatelem zhotoviteli vést na staveništi sta-
vební deník, a to v jednom originále a dvou průpisech. Zhotovitelem bude veden pouze jeden sta-
vební deník, v němž budou zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech prací, včetně 
prací případných poddodavatelů. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skuteč-
nosti stanovené příslušnými právními předpisy a současně všechny skutečnosti rozhodné pro pině-
ní podmínek této smlouvy, např. termín zahájení provádění díla nebo změny harmonogramu po-
stupu prací. Do stavebního deníku budou zapisovány dále údaje o použité mechanizaci. 

2. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli při předávacím řízení. 

3. Právo zapisovat do stavebního deníku mají: technický dozor stavby; pracovník projektanta pově-
řený výkonem autorského dozoru, případně jiní pracovníci projektanta; koordinátor BOZP; orgány 
státního stavebního dozoru; příslušné orgány státní správy; zmocnění zástupci objednatele a zho-
tovitele. 

IX. Staveniště a jeho zařízení 

1. O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude učiněn zápis do stavebního deníku. Staveniš-
těm se pro účely této smlouvy rozumí místo provádění díla, ve smyslu podmínek této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi pořádek. Zhotovitel je povinen denně odstraňovat 
na své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti či činností třetích osob na staveništi a 
technickými či jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště. 

3. Zhotovitel bude mít v průběhu provádění díla na staveništi výhradní odpovědnost za: 
a) zabezpečení staveniště, zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, 

zajištění jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami, dodržování příslušných hygie-
nických předpisů a udržování staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku 
škod; 

5 



Krajská majetková p. o. , Tolstého 1232/37, Ústí nad Labem 3 — Střekov, 400 03. 

e 41 Krajská ,,,k majetková z;stecký kraj 

b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací vč. potřebného osvětlení a 
označení cest pro stavbou nepovolané osoby, bezpečnostních a dopravních opatření včetně 
osazení případného dopravního značení; bezpečné zajištění staveniště vůči okolnímu provozu a 
chodcům a nepovolaným osobám a zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního 
provozu; 

c) provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo 
ně a k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způso-
bených provozní činností zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, vznikajícího 
při činnosti zhotovitele v souladu s příslušnými právními předpisy. 

4. Nejpozději do pěti dnů po předání díla objednateli bude staveniště vyklizeno, zařízení staveniště 
odstraněno a bude proveden závěrečný úklid místa provádění díla. Sousední pozemky a komuni-
kace dotčené prováděním díla budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu. 

X. Podmínky provádění díla 

1. Kvalita zhotovitelem provedeného díla musí odpovídat veškerým požadavkům uvedeným 
v normách vztahujících se k pinění, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet 
při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou a 
projektovou dokumentací. Zhotovitel bude dále provádět dílo v souladu s českými hygienickými, 
protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími předpisy. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby provádění díla: 

a) v co nejmenší míře omezovalo či narušovalo užívání veřejných prostranství či jiných 
dotčených pozemků a staveb; 

b) neobtěžovalo třetí osoby a okolí hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi, 
exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům; 

c) nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na 
okolí provádění díla; a 

d) bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele, který bude 
garantovat dodržování technologických postupů. Totéž platí pro práce případných 
poddodavatelů. 

3. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na prováděném díle po celou dobu 
provádění díla, tzn. do dokončení díla a převzetí díla objednatelem. V případě jakéhokoli narušení 
či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

XI. Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel se zavazuje, že provedené dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle 
projektové dokumentace, technických podmínek, obecně závazných právních předpisů, ČSN a této 
smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou 
technickou praxí. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost a odpovědnost za skryté vady díla 
v délce 36 měsíců ode dne předání a převzetí dokončeného díla. 

6 



Krajská majetková p. o. , Tolstého 1232/37, Ústí nad Labem 3 — Střekov, 400 03. 

• Krajská 
V k majetková z;stecký kraj 

3. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou 
(dopis, email). V reklamaci musí být popsána vada díla nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a 
určen nárok objednatele z vady díla či z odpovědnosti ze záruky za jakost díla, případně požada-
vek na způsob odstranění vady díla, a to včetně návrhu lhůty pro odstranění vady díla zhotovite-
lem. 

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do tří dnů po obdržení reklamace písemně (dopis, email) povinen 
sdělit objednateli, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. 

5. Odpovědnost zhotovitele za vadu díla ani odpovědnost ze záruky za jakost díla v průběhu záruční 
doby nevznikne, pokud: 
a) vada díla bude způsobena objednatelem nebo třetí osobou; 
b) vada díla bude způsobena vadou projektové dokumentace či písemných pokynů objednatele, 
s výjimkou těch případů, kdy při dodržení veškeré odborné péče, tyto vady zhotovitel mohl nebo 
měl zjistit a objednatele na ně neupozornil. 

6. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla zho-
tovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé 
dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. 

XII. Předání a převzetí díla 

1. K předání díla objednateli dojde na základě předávacího řízení, formou písemného předávacího 
protokolu, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Objednatelem pode-
psaný předávací protokol však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za případné vady či nedodělky, 
s nimiž bude dílo převzato. 

2. V případě, že při předání díla objednatel prokáže, že dílo má vady či nedodělky, jež nejsou drobné, 
není objednatel povinen dílo převzít. Vadou či nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí od-
chylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla stanovených projektovou dokumentací a 
obecně závaznými předpisy. Pokud objednatel pro vady či nedodělky dílo nepřevezme, opakuje se 
předávací řízení po jejich odstranění analogicky dle předchozích ustanovení smlouvy. 

XIII. Sankce 

1. Pro případ prodlení zhotovitele se spiněním povinností dokončit dílo včas je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH, a to za každý i započa-
tý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení objednatele se spiněním povinnosti uhradit daňový doklad ve stanoveném 
termínu a v rozsahu, v jakém dle smlouvy vznikl zhotoviteli nárok na jeho úhradu, je zhotovitel 
oprávněn po objednateli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,02% z fakturované částky bez DPH. 

XIV. Odstoupení od smlouvy, zánik závazku 
1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit z důvodu uvedených v této smlouvě 

nebo v příslušných ustanoveních Občanského zákoníku. 

7 



Krajská majetková p. o. , Tolstého 1232/37, Ústí nad Labem 3 — Střekov, 400 03. 

• Krajská k majetková z;stecký kraj 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení závazků či povin-
ností ze strany zhotovitele, přičemž za podstatné porušení závazků či povinností ze strany zhotovi-
tele se v tomto případě považuje zejména: 
a) ocitne-li se zhotovitel v prodlení s provedením díla po dobu delší než 30 dnů; 

b) zhotovitel neodstraní v dohodnutém termínu, ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené 
objednatelem, vady či nedodělky díla, na které byl písemně objednatelem upozorněn; 

c) zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele provádí dílo neodborně nebo v rozporu se 
smlouvou, projektovou dokumentací a dokumentací či dokumenty, podle kterých je povinen 
dílo provést; 

d) zhotovitel přeruší provádění díla bez dohody s objednatelem nebo jinak projevuje úmysl 
nepokračovat v pinění svých povinností dle smlouvy. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy jen po předchozím písemném upozor-
nění, ve kterém stanoví druhé smluvní straně přiměřenou náhradní lhůtu pro spinění její povinnos-
ti. Tato lhůta však nesmí být kratší než 3 pracovní dny počínaje dnem následujícím po doručení 
upozornění druhé smluvní straně. Po marném uplynutí lhůty je pak oprávněná smluvní strana 
oprávněna od smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně. 

4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy jsou 
jednostrannými právními úkony, jejichž účinky nastávají doručením projevu vůle oprávněné 
smluvní strany druhé smluvní straně. 

5. Zanikne-li tato smlouva odstoupením z jakéhokoli důvodu, nebo jiným způsobem, než je spinění 
závazku smluvních stran, jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky. 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli za níže uvedených podmínek cenu za část díla, kterou do 
doby ukončení smlouvy zhotovitel řádně provedl. 

6. Zhotovitel je v případě ukončení smlouvy zejména povinen: 
- zastavit provádění díla a učinit všechna opatření nutná k zabránění vzniku škod; 

provést soupis všech dosud provedených prací a dodávek oceněný v souladu s touto 
smlouvou, přičemž tento soupis musí být odsouhlasen objednatelem; 
předat objednateli provedenou část díla podle pravidel sjednaných pro předání díla 
s přihlédnutím ke skutečnosti, že je předávána pouze část díla; zejména je povinen předat 
objednateli doklady, které se vztahují k provedené části díla a které by předkládal objednateli 
v souladu se smlouvou při vystavování daňových dokladů nebo při předání díla; 
uklidit a vyklidit staveniště ve stanoveném termínu; 

- po převzetí dokončené části díla objednatelem a odsouhlasení ceny provedené části díla 
objednatelem, vystavit daňový doklad na zbývající cenu provedené a předané části díla; 

Článek XV. 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv 

1. Objednatel prohlašuje, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas zajistit uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření a zavazuje se zaslat zhotoviteli potvrzení o uveřejnění 
této smlouvy v Registru smluv na email: info@seis.cz 

8 



Krajská majetková p. o. , Tolstého 1232/37, Ústí nad Labem 3 — Střekov, 400 03. 

• Krajská 
%I k majetková z;stecký kraj 

XVI. Společná a závěrečná ustanovení 

I. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a 
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny nejprve snahou smluvních stran o smír a až 
následně podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí se zveřejněním údajů v souladu se zněním zákona 

č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se 
zněním zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů, a to v rozsahu a postupem podle uvedených právních předpisů a v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpi-
sů. 

6. Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý stejnopis 
má právní sílu originálu. Objednatel obdrží jeden stejnopis smlouvy a zhotovitel jeden. 

7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zejména se 
zveřejněním smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

Příloha č. 1 — Oceněný výkaz výměr 

V Ústí nad Labem, dne 2 O • (.2 2. č) 

3 

V Lovosicích, dne: 

9 



10 


